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 مقذمٍ
  و درآمـ  انــــر ر وبرد ـه     هـشينــه  بــزرســي

 1314  بــــنر در ســــن     وليــــ   اــنـر رب بــز   

 ـجـــن  ضـــ و و      يـز     ملــي   تــرســط بــنـــه 

  آورد   دسـ    ، بــــه  بـزرسـي   يــ    صلــي  هــ ف

  ســ يي   هشينـه   ضناص  محنسبه  بز    مصزف  ضز يب

 بردو  س . 

  ،  د رو طـرنـي   ولفــه  پس  س يــه 1338در ســن  

  بـــه    يــز     ملــي   بنــه    لتصند   هــن  بــزرسـي

   هــميــــ   منظــرر تجـ يـــ  ــظـــز در ضـز يـــب

ضهز وطـرر، بـن    23، در ســـ يي  هـشينــه  ضـناـص

مز  عــه بــه اــنــر رهن  ـمــرـــه بـــه تهيـــه    

  ـمــرد.  س ســن   بــندرتم  سمينــه  آمــنر در  يـــ 

  هــنيـــي  ، بــزرسـي  يــز    مزوــش   بـنــه 1344

ـــه  ـــررد هــشينـ ـــن    ر  در مــ ــ  اـنــر ره   و درآم

د دو  ســــ .     ـــجن   طـــرر مـزتــب ، بـه ضهــز 

ــن  ـــز 1347   س ســ ـــه   ، آمــنرييـــ  س هـــشينــ

  يو در مميـنســـــ  اـنـــــر رهن در ـمـــني ضهــــز 

  ضــزو    تــز، تـرســط مــزوش آمنر  يـز    يستــزدو

عـلاوو بــز    1353ضــ .  يــ  آمــنرييـز   س سن  

ـــش     ـــز  ر  ـيــ ـــن  ضه ــ  انــر ره ـــه، درآم هشين

ضــرد و تــنونـــر  بــه  ستـنـــن       ضـنمـل مـــي 

، همــه سـنلـه 1360و  1357،  1355هــن    سـن 

و منتطـز ضـ و      سـترز     آ   ـتـني     ـجــن  ضـ و و 

 .  س  

و درآمـ  انـر رهـن       س هــشينـــه   آمــنرييــز     

بـــز    وليــــ  بـــنر   1342  ، در ســـن  روستنيي

  سـنبـــك   آمــنر عمــرمـــي    وــل   تـــرســط  د رو

مــزوــش    بـــن تــسسيـــس    ضــ  و سپــس   ـجــن 

  تز،  د مه وسيع  ممينسي، در 1344  در سن   آمنر  يز  

 . ينف 

ـــه   در حـــن     ـــنر هـشينـ ـــز، آمـ ــ    حـنضـ و درآم

مـزوــش  "  دو منبـع  ،  س طـزيـك ضهــز   اـنـر رهن 

   سلامــي    مهــرر    مـزوــش    بنـه"و  " آمنر  يز  

  و درآمــ  اــنـــر رهـــن   و آمـــنر هـشينـــه " يــز  

 ضرد. منتطز مي   مزوش آمنر  يز   ، ترسط روستـنيـي

و   ارر وي  هن  آمــنر مترسط هشينه  فصــل،  در  ي  

  و روسـتنيي   اـنـر ر ضـهز     سننـه يـه   غيزارر وي

  انـر ر و مترسـط   و وسع   هشينه  هن  دهه  بزحسب

  مننبـــع   مـذورر بزحسب  اـنــر رهـن   درآم  سننـه

  آمـــنر    هــــن   طــز    ـتـنيـــ    درآم ، بـز سـنس

هــن   . طــز   ســ  ض و    ر ئه  نر  يز  مــزوـــش آم

  ســنسمـــن    هن   س ترصـيه  مــذوــرر، بــن  ستـفندو

NHSCPهـن   ـطـزيه   متحــ  وبــز ســنس   ملل
و  1

SNA
ـــه 2 ـــز   روش  ب ب ـــه  آمنرييــ  س     ، ـمــرــ

در ـمني   ـمرـه  اـنـــر رهــن   به   مــز  عه  طـزيــك

 ييزد. مي   ـجن   و روستنيي  ضهز 

 
 

 

                                                           

1   National Household Survey Capability 

Programme, New Yourk. 

2   System Of National Accounts, 1993. 
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  تعاریف ي مفاَیم

 رسش رينلي وننهن و ين  6 مصزفی خاوًار ٍـشیىـَ

ا منتي  س  وه ترسط انـر ر و به منظرر مصزف ين 

ه يه به ديگز    س روش هن  ازي ، ترلي  انـگي، 

 سنسمن   سو ر يگن  و  در بز بز ا م ،  س محل وسب

  س . ض و تهيهب هن

 ،انـر ر   س هشينه  عبنرت 6 خاوًار واخالص  َشیىٍ

  س . وننهن  دو   دس   فزوشوسز   ب و 

  نلصـناــ  هـشينــ س ه  نرتــعب 6 خالص  َشیىٍ

 .  س  نــننهــو  دو    ــدس  فزوش  منهن 

  ن ــننهــو   رسش  هـــو  ر رد ــدر م   ــز يــبننب

    ر ــزيــا  وننهن   تز  س  رسش بيص  ض و  فزواته

  در   ع د منفي  صررت  به  بنض ، حنصل   وـض

 .ضرد مي

وني    ر ر  6 ، وقاط ريستایی خاوًار، وقاط شُزي

 .« معي  – 3  فصل »  و مفنهيم  تعنريف  به

  ر  بز سنس  ونن و مصزف   نمعه  شينهـه 6 كـدَ

و   مزتب  يـزفـمص  نتـ مـن و اــننهـهشينه و  ميش  

  مـتمسي  نو ـمس  زووـي  دو  به ر    نمعه  سپس

 .ـنمن  مي  دهه  ر  يه  لسم  ون  و هز يـم

و رو و  رسش رينلي وننهن و  6خاوًار درآمذ

ا منتي  س  وه در بز بز ونر  ـجن  ض و ين سزمنيه 

به ونر  فتندو و ين  س طزيك مننبع ديگز وحمرق 

بنسـطستگي، درآم  حنصل  س د ر يي هن، درينفتي 

هن   ـتمنلي و ـظنيز آ ب به مجمر   عضن  انـر ر 

 .ييزد تعلك مي

 : سيز  س   ضز   به  درآم  انلص  ،  ـر   طز   در  ي 

  بخش  بگیزي  درآمذ خالص مشد ي حقًق
درآم  6  خصًصی  بخش /تعايوی  /بخش عمًمی

ز ــبگي رقـــمشد و حم  ضنغل  ن ــ عض  يــنمــتم

  برص / تعنوـي  برـص / عمرمي  رصــنـر ر در بــا

مستمز و   هن  درينفتي  ضنمل  وه   ـ س  يــرصــاص

   س وسز منلينت  پس  آـن ،  رليو غيزپ  غيزمستمز پرلي

 .بنض  مي  و بنسـطستگي

 س   درآم   فز د 6  آساد كشايرسي  درآمذ مشاغل

ونرفزمن و ين   صررت ، به وطنورس   در برص  انـر ر وه

ز ـــ س وس  ســ ، پـــونن ونر مي  مستمل  ونرو 

آس د   درآم  مطنغل  عنر    ، به يـضغل  هن  هـشينــه

 .  س   ض و  تلمي  وطنورس 

 ، پزد اتي  مشد و حمرق  ضنمل  ضغلي  هن  هشينه

،  ستهلان، سنيز  دو   ،  بش ر بي مر د  وليه  هشينه

 .بنض  مي  ضغلي  منلينت   ـترلي  و همچني  هن  هشينه

درآم   6 آساد غیزكشايرسي  لـاغـدرآمذ مش

  ونرفزمن ين ونرو   صررت  به   س انـر ر وه   فز د 

نر ـو  هـب  نورس ـزوطـآس د غي  ، در مطنغل لمستم

،  ضغلي  هن  ز هشينهــ س وس  ســ ، پـد رـ  ن ـ ضتغ

منظرر   آس د غيزوطنورس   درآم  مطنغل  عنر    به

 .  س   ض و

  وننهنيي  و  رسش  و رو  تمنمي 6 متفزقٍ  درآمذَاي

  غيز  س  ضتغن   هـي بـزيمـر ر  س طــنـــا  وه   س 

  درآم  ــ، منـن  ـ س  زدوــو  ارد درينف     عضن

   وــض  هــناتــس  مصنرعنت   س فزوش  نصلــح

  ــنرو ،  بنسـطستگي  ، حمرق رسط انـر ر در انـهـت

،  يذ ر  ، سرد سزمنيه  مـر   منمر  و غيزمنمر 

و     تمنعي  هن   س سنسمن   نفتيـدري  ن ـه ومه

 . هـزيـاي  مؤسسنت

 اطلاعاتگشیذٌ 

هـن  اـنلص    ، متــرسط هــشينـــه 1397در ســن  

ميلير  رين  بردو وـه   876سننـه يه انـر ر ضهز  
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هـن    درصـ ب هشينـه   72ميليـر  ريـن  و   632ضنمل 

ــرر وي  ــن  و  244غيزاـ ــر  ريـ ــ ب  28ميليـ درصـ

 بنض .     هن  ارر وي و دانـي مي هشينه

ميليـــــر  ريـــــن   632،  س 1397در ســــن        

هن  انلص سننـه غيـز اـرر وي    تـرسط هــشينــهم

يه اـنـر ر ضـهز ، هــشينـــه مسىـــ  معـــند       

درصـ ب و هشينـه اـ منت     35ميليــر  رين  و 222

درصـ ب بـه    3ميليــر  رين  و 5/1انـگي  معــند  

ـــم  تزتيـــب د ر   بـــيص ــزي  سهــ ــزي  و ومتـ تـ

 بنضن .   مــي

  ســننــــه  هـــن   ميلير  رين  هــشينــه 244 س   

اــرر وــي و داــنـــي يـه اــنــــر ر ضهـــز    

ميليـــر  ريــن     69معـــند    « يرض »هـشينــه 

هن  آمـندو   هن و سبش  ميرو»درصـ ب و هشينه  4/28و

 3/0ميليـر  ريــن  و 5/7«وبز   مصزف در منش ب  

تــزي  و ومتـزي     تـزتيـــب د ر   بيــص   درص ب به

 بنضنــ . سهم مي

ـــن      ــه1397در سـ ــن ، مترســط هشين   اــنلص  ه

ميليــر  ريــن   716سننـه يه انـــر ر روستنيي، 

 8/62ميليــر  ريــن  و 450بــردو وــه ضــنمــل 

ـــه  ـــ ب هــشينـ ــرر وي و    درصـ ــز ا ــن  غي  266ه

هــن   درصــ ب هــشينــه 2/37ميــليــر  ريــن  و

ـــ  بــه   بــنض  و ـسب  اــرر وــي و دانــي مـــي 

درص  ر  ـطـن    9/13سن  يذضته  فش يطي به ميش   

 ده .   مي
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  )َشار ریال(                                                َاي خالص سالاوٍ یك خاوًار شُزي ي ريستایی متًسط َشیىٍ -٢1-1

 1858 1851 1841 1841 شزح

 خاوًار شُزي

 ٢٢1828 114481 776:: 000 مترسط ول هشينه

 153628 86413 000 000 هشينه هن  غيز ارر وي

 67735 32417 000 000 هشينه هن  ارر وي ودانـي

 خاوًار ريستائی

 125414 42118 84989 000 مترسط ول هشينه

 103793 57783 000 000 هشينه هن  غيز ارر وي

 66065 28371 000 000 هشينه هن  ارر وي ودانـي

 

 1853 1852 1851 1858 شزح

 خاوًار شُزي

 876881 311855 244870 230646 مترسط ول هشينه

 632316 220868 177593 167854 هشينه هن  غيز ارر وي

 244565 90987 67277 62792 هشينه هن  ارر وي ودانـي

 خاوًار ريستائی

 716653 250390 176093 169825 مترسط ول هشينه

 450345 164677 114624 112236 ارر ويهشينه هن  غيز 

 266308 85713 61469 57589 هشينه هن  ارر وي ودانـي

 .ب  .ور .مزوش آمنر  يز    -مساذ
 .دفتز  معي ، ـيزو  ونر و سزضمنر  .مزوش آمنر  يز   ـ        
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 (  الیَاي خالص سالاوٍ یك خاوًار شُزي ي ريستایی )َشار ر متًسط َشیىٍ -٢1-1ومًدار 

 

 21-1مبنن:   و  
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                                       َاي خالص غیزخًراكی سالاوٍ یك خاوًار شُزي بز حسب اقلام عمذٌ متًسط َشیىٍ -٢1-٢

  )َشار ریال(                                                                                                                                                     

 1858 1851 1841 1841 شزح

 153628 86415 000 000  مع

 7597 3325 000 000 پرضنن ووفص

 6304 2728 000 000 پرضنن و تعميز ت آ 

 1292 597 000 000  ـر   وفص و تعميز ت آ 

 56959 32528 000 000 مسى 

 48736 26977 000 000 هن  منش  مسىرـي   نرو بهن و سنيز هشينه

 8223 5551 000 000 آب و فنضلاب، سرا  و روضننيي منش  مسىرـي

 7791 4599 000 000 لر س ،  ثنث و ا منت انـر ر

 378 894 000 000 هن وفپرش و تعميز ت آ مبلمن ،  ثنث، فزش و 

 92 616 000 000 لر س  و  ثنث منش 

 1344 951 000 000 وسنيل حز رتي و پر  و پش، يرچن  و سنيز وسنيل عم و

 462 414 000 000 هن ظزوف، لر س  آضپشانـه و سنيز وسنيل منش  و تعميز ت آ 

 5276 1724 000 000 وننهن و لر سممصزفي بي دو   و وم دو   منش 

 240 0 000 000 ا منت انـگي

 18357 8549 000 000 به  ض  و درمن 

 10975 4300 000 000 هن  به  ضتي و درمنـي هشينه

 7382 4249 000 000 هن    تمنعي و درمنـي هشينه بيمه

 32398 21642 000 000 حمل و ـمل و  رتبنطنت

 24140 15628 000 000 حمل و ـمل

 8258 6014 000 000  رتبنطنت

 4928 3394 000 000 هن و ا منت فزهنگي تفزيحنت، سزيزمي

 458 630 000 000 هن تفزيحنت و سزيزمي

 4470 2764 000 000 تحصيل و آمرسش

 25599 12378 000 000 وننهن و ا منت متفزله انـر ر

 3650 1332 000 000 ا منت ضرصي و وسنيل آر يطي

 604 775 000 000 سينتي و ضرصيلر س  

 1229 1084 000 000 هن  دستجمعي هن  هتل، مسنفزانـه و مسنفزت هشينه

 416 224 000 000 ا منت منلي و حمرلي

 2410 1357 000 000 هن  مذهبي هشينه

 17290 7606 000 000 هن  متفزله هشينه

 

 

 )دوبالٍ(                          خاوًار شُزي بز حسب اقلام عمذٌَاي خالص غیزخًراكی سالاوٍ یك  متًسط َشیىٍ -٢1-٢

  )َشار ریال(                                                                                                                                                                    

 1853 1852 1851 1858 شزح

 632316 220868 177593 167854  مع ول

 53152 12932 9646 9089 پرضنن ووفص

 41054 11231 8473 8058 پرضنن و تعميز ت آ 
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 12098 1701 1173 1031  ـر   وفص و تعميز ت آ 

 222869 82153 71899 63357 مسى 

 195374 69730 61230 53910 هن  منش  مسىرـي   نرو بهن و سنيز هشينه

 27495 12423 10669 9447 آب و فنضلاب، سرا  و روضننيي منش  مسىرـي

 74138 12429 8018 9673 لر س ،  ثنث و ا منت انـر ر

 14491 1036 650 1171 هن مبلمن ،  ثنث، فزش و وفپرش و تعميز ت آ 

 7774 512 125 498 لر س  و  ثنث منش 

 20993 3411 1909 2613 سنيز وسنيل عم ووسنيل حز رتي و پر  و پش، يرچن  و 

 10562 1062 759 266 هن ظزوف، لر س  آضپشانـه و سنيز وسنيل منش  و تعميز ت آ 

 20163 6338 4575 5125 وننهن و لر سممصزفي بي دو   و وم دو   منش 

 156 70 0 0 ا منت انـگي

 76473 20657 18814 20250 به  ض  و درمن 

 55853 12445 10868 10717 به  ضتي و درمنـيهن   هشينه

 20621 8212 7946 9533 هن    تمنعي و درمنـي هشينه بيمه

 119031 49749 33894 28103 حمل و ـمل و  رتبنطنت

 67011 38729 25447 20827 حمل و ـمل

 52021 11020 8447 7276  رتبنطنت

 19697 7748 6420 5466 هن و ا منت فزهنگي تفزيحنت، سزيزمي

 8748 1714 1295 733 هن تفزيحنت و سزيزمي

 10949 6034 5125 4733 تحصيل و آمرسش

 66955 35200 28901 31916 وننهن و ا منت متفزله انـر ر

 15309 5073 2565 2680 ا منت ضرصي و وسنيل آر يطي

 2523 1393 204 1315 لر س  سينتي و ضرصي

 392 3396 2746 1829 هن  دستجمعي مسنفزتهن  هتل، مسنفزانـه و  هشينه

 536 466 617 362 ا منت منلي و حمرلي

 3725 1949 1528 1470 هن  مذهبي هشينه

 44471 22923 21241 24260 هن  متفزله هشينه

 ب  .ور .مزوش آمنر  يز    -مساذ
 ب.دفتز  معي ، ـيزو  ونر و سزضمنر و .مزوش آمنر  يز    ـ        

                                َاي خالص خًراكی ي دخاوی سالاوٍ یك خاوًار شُزي بزحسب اقلام عمذٌ متًسط َشیىٍ -٢1-8

 )َشار ریال(                                                                                                                                     

 1858 1851 1841 1841 شزح

 67735 32418 000 000  مع ول

 13760 7186 000 000 هن  آ  ، ـن  و فز وردو ، غلات آرد، رضته

 725 245 000 000 آرد، رضته و منونروـي

 7024 3225 000 000 غلات

 4979 2793 000 000  ـر   ـن 

 1032 923 000 000 بيسىري ، ويه و ويفز

 14657 7574 000 000 يرض 

 4374 2311 000 000 يرض  د  

 4436 2390 000 000 يرض  پزـ ين 

 5846 2873 000 000 يرض  حير ـنت درينيي

 5752 2709 000 000 پزـ ين  هن  آ  و ترم ضيز و فز وردو
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 914 393 000 000  ـر   ضيز

 3688 1634 000 000 هن  ضيز فز وردو

 1150 682 000 000  ـر   ترم پزـ ين 

 2425 1127 000 000 هن هن و چزبي روغ 

 0 0.26 000 000 هن  حير ـي هن و چزبي روغ 

 2425 1127 000 000 هن  ـبنتي روغ 

 15392 6681 000 000 هن هن و سبش  ميرو

 6103 3383 000 000  ـر   ميرو

 9236 3290 000 000  ـر   سبش 

 53 8 000 000 منش بهن  آمندو وبز   مصزف در  هن و سبش  ميرو

 3526 1529 000 000 اطىبنر و حبربنت

 1833 888 000 000 اطىبنر

 1693 641 000 000 حبربنت

 4191 1441 000 000 هن، چن ، لهرو و ونونئر لن  و ضىز، ضيزيني

 1117 550 000 000 لن  و ضىز

 1868 617 000 000 هن، مزبنهن و عسل  ـر   ضيزيني

 1206 274 000 000 وونونئرلهرو   چن ،

 3240 1042 000 000 هن و سنيز تزويبنت ارر وي هن، چنضني  دويه

 767 176 000 000  ـر    دويه

 2473 866 000 000 ارر وي هن و سنيز تزويبنت چنضني

 4793 3129 000 000 هن، غذ هن  آمندو و دانـينت ـرضنبه

 2732 1315 000 000  ـر   ـرضنبه

 1401 1263 000 000 آمندو و تنملاتغذ هن  

 660 551 000 000 دانـينت

                                                                                                                       )دوبالٍ(      َاي خالص خًراكی ي دخاوی سالاوٍ یك خاوًار شُزي بزحسب اقلام عمذٌ متًسط َشیىٍ -٢1-8

  )َشار ریال(                               

1858185118521853شزح

2٢3516727790987244565جمع كل

18188140491804647151َاي آن فزايردٌ، وان ي  ، غلات آرد، رشتٍ

68173812782599آرد، رضته و منونروـي

66345940819733610غلات

5723628969417450 ـر   ـن 

1005108116313492بيسىري ، ويه و ويفز

13564154252041765960گًشت

36354716607726336يرض  د  

44194355534418607يرض  پزـ ين 

55096354899521018يرض  حير ـنت درينيي

53995791744717840پزوذگان َاي آن ي تخم شیز ي فزايردٌ

934107518343333 ـر   ضيز

31923450394110421هن  ضيز فز وردو

1273126616724086 ـر   ترم پزـ ين 

2656270726489398َا َا ي چزبی ريغه
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1858185118521853شزح

11200هن  حير ـي هن و چزبي روغ 

2655269526489398هن  ـبنتي روغ 

12902144852221746500َا َا ي سبشي میًٌ

60927002937419006 ـر   ميرو

679674281269726738 ـر   سبش 

1455145756هن  آمندو وبز   مصزف در منش ب هن و سبش  ميرو

35204068628412644خشکبار ي حبًبات

1794192235056354اطىبنر

1727214627796290حبربنت

36593726479514281َا، چاي، قًٌُ ي كاكائً قىذ ي شکز، شیزیىی

1010105714073847لن  و ضىز

1580170022436500هن، مزبنهن و عسل  ـر   ضيزيني

107096911453935وونونئرلهرو   چن ،

26162213277212300َا ي سایز تزكیبات خًراكی َا، چاشىی اديیٍ

6525267003014 ـر    دويه

1964168820739286ارر وي هن و سنيز تزويبنت چنضني

44324811636118491َا، غذاَاي آمادٌ ي دخاویات وًشابٍ

2459215327957537 ـر   ـرضنبه

842200827677446غذ هن  آمندو و تنملات

11316508003508دانـينت

 . ب .ور . يز   آمنر مزوش -مساذ
 ب.سزضمنر  و ونر ـيزو   معي ، دفتز .و يز   آمنر مزوش  -       
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                                   َاي خالص غیزخًراكی سالاوٍ یك خاوًار ريستایی بزحسب اقلام عمذٌ  متًسط َشیىٍ -٢1-8

 ریال(َشار )                                                                                                                                   

 1858 1851 1841 1841 شزح

 103793 57804 000 000  مع ول

 8050 2461 000 000 پرضنن و وفص

 6476 2011 000 000 پرضنن و تعميز ت آ 

 1575 450 000 000  ـر   وفص و تعميز ت آ 

 30181 18528 000 000 مسى 

 22480 13894 000 000 هن  منش  مسىرـي بهن و سنيز هشينه   نرو

 7702 4634 000 000 روضننيي منش  مسىرـي، سرا  و  آب و فنضلاب

 6862 4142 000 000 لر س ،  ثنث، ملشومنت و ا منت انـر ر

 512 899 000 000 آـهن ، فزش و وفپرش و تعميز ت  ،  ثنث ثنب  مبلمن 

 100 340 000 000 لر س  و  ثنث منش 

 884 1131 000 000 وسنيل حز رتي و پر  و پش، يرچن  و سنيز وسنيل عم و

 408 244 000 000 ظزوف، لر س  آضپشانـه و سنيز وسنيل منش  و تعميز ت آـهن

 4958 1528 000 000 دو   منش  دو   و وم وننهن و لر س  مصزفي بي

 0 0 000 000 ا منت انـگي

 15086 5633 000 000 به  ض  و درمن 

 9209 2638 000 000 هن  به  ضتي و درمنـي هشينه

 5877 2995 000 000 هن    تمنعي و درمنـي بيمههشينه 

 23706 16703 000 000 حمل و ـمل و  رتبنطنت

 18151 12465 000 000 حمل و ـمل

 5555 4238 000 000  رتبنطنت

 2743 1869 000 000 هن و ا منت فزهنگي تفزيحنت، سزيزمي

 341 382 000 000 هن تفزيحنت و سزيزمي

 2402 1487 000 000 تحصيل و آمرسش

 17164 8468 000 000 وننهن و ا منت متفزله انـر ر

 2877 842 000 000 ا منت ضرصي و وسنيل آر يطي

 268 709 000 000 لر س  سينتي و ضرصي

 1059 781 000 000 هن  دسته  معي هن  هتل، مسنفزانـه و مسنفزت هشينه

 283 183 000 000 ا منت منلي و حمرلي

 1186 806 000 000 مذهبيهن   هشينه

 11491 5147 000 000 هن  متفزله هشينه
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 )دوبالٍ(                       َاي خالص غیزخًراكی سالاوٍ یك خاوًار ريستایی بزحسب اقلام عمذٌ  متًسط َشیىٍ -٢1-8

 ریال(َشار )                                                                                                                                         

 1853 1852 1851 1858 شزح

 450345 164677 114624 112236  مع ول

 33883 9138 5165 6800 پرضنن و وفص

 27824 7890 4599 6075 پرضنن و تعميز ت آ 

 6059 1248 566 725  ـر   وفص و تعميز ت آ 

 140708 45175 37635 35230 مسى 

 114231 32118 28229 26364 هن  منش  مسىرـي بهن و سنيز هشينه   نرو

 26477 13057 9405 8866 ، سرا  و روضننيي منش  مسىرـي آب و فنضلاب

 46449 11541 6640 7390 لر س ،  ثنث، ملشومنت و ا منت انـر ر

 6658 1070 585 480 آـهن ، فزش و وفپرش و تعميز ت  ،  ثنث ثنب  مبلمن 

 6487 384 194 239 لر س  و  ثنث منش 

 11756 2675 1334 1419 وسنيل حز رتي و پر  و پش، يرچن  و سنيز وسنيل عم و

 5499 1034 211 405 ظزوف، لر س  آضپشانـه و سنيز وسنيل منش  و تعميز ت آـهن

 16022 6379 4316 4847 دو   منش  دو   و وم وننهن و لر س  مصزفي بي

 27 0 0 0 ا منت انـگي

 47012 21965 15001 15939 به  ض  و درمن 

 28221 14585 8641 9336 هن  به  ضتي و درمنـي هشينه

 18791 7379 6360 6603 هن    تمنعي و درمنـي هشينه بيمه

 113248 45143 26963 24813 حمل و ـمل و  رتبنطنت

 64883 36094 19930 19095 حمل و ـمل

 48366 9049 7033 5718  رتبنطنت

 16896 4086 2997 2639 هن و ا منت فزهنگي تفزيحنت، سزيزمي

 5134 1359 513 211 هن تفزيحنت و سزيزمي

 11763 2727 2484 2428 تحصيل و آمرسش

 52148 27629 20224 19425 وننهن و ا منت متفزله انـر ر

 11588 3956 2077 2233 ا منت ضرصي و وسنيل آر يطي

 3004 3374 539 149 لر س  سينتي و ضرصي

 1454 2031 1501 925 هن  دسته  معي هن  هتل، مسنفزانـه و مسنفزت هشينه

 538 307 266 242 ا منت منلي و حمرلي

 3426 1975 1281 1334 هن  مذهبي هشينه

 32137 15987 14560 14542 هن  متفزله هشينه

 . ب .ور . يز   آمنر مزوش - مساذ
 .سزضمنر  و ونر ـيزو   معي ، دفتز . يز   آمنر مزوش -       

                             َاي خالص خًراكی ي دخاوی سالاوٍ یك خاوًار ريستایی بزحسب اقلام عمذٌ متًسط َشیىٍ -٢1-1

 ریال(َشار )                                                                                                                                   

 1858 1851 1841 1841 شزح

 103793 57804 000 000  مع ول

 8050 2461 000 000 هن  آ  ، ـن  و فز وردو ، غلات آرد، رضته

 6476 2011 000 000 آرد، رضته و منونروـي
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 1575 450 000 000 غلات

 30181 18528 000 000  ـر   ـن 

 22480 13894 000 000 و ويفز بيسىري ، ويه

 7702 4634 000 000 يرض 

 6862 4142 000 000 يرض  د  

 512 899 000 000 يرض  پزـ ين 

 100 340 000 000 يرض  حير ـنت درينيي

 884 1131 000 000 پزـ ين  هن  آ  و ترم ضيز و فز وردو

 408 244 000 000  ـر   ضيز

 4958 1528 000 000 هن  ضيز فز وردو

 0 0 000 000  ـر   ترم پزـ ين 

 15086 5633 000 000 هن هن و چزبي روغ 

 9209 2638 000 000 هن  حير ـي هن و چزبي روغ 

 5877 2995 000 000 هن  ـبنتي روغ 

 23706 16703 000 000 هن هن و سبش  ميرو

 18151 12465 000 000  ـر   ميرو

 5555 4238 000 000  ـر   سبش 

 2743 1869 000 000 هن  آمندو وبز   مصزف در منش ب هن و سبش  ميرو

 341 382 000 000 اطىبنر و حبربنت

 2402 1487 000 000 اطىبنر

 17164 8468 000 000 حبربنت

 2877 842 000 000 هن، چن ، لهرو و ونونئر لن  و ضىز، ضيزيني

 268 709 000 000 لن  و ضىز

 1059 781 000 000 هن، مزبنهن و عسل  ـر   ضيزيني

 283 183 000 000 لهرو وونونئر  چن ،

 1186 806 000 000 هن و سنيز تزويبنت ارر وي هن، چنضني  دويه

 11491 5147 000 000  ـر    دويه

 000 000 000 000 هن و سنيز تزويبنت ارر وي چنضني

 000 000 000 000 هن، غذ هن  آمندو و دانـينت ـرضنبه

 000 000 000 000  ـر   ـرضنبه

 000 000 000 000 و تنملات غذ هن  آمندو

 000 000 000 000 دانـينت

                                                                                                                        )دوبالٍ(      خاوًار ريستایی بزحسب اقلام عمذٌَاي خالص خًراكی ي دخاوی سالاوٍ یك  متًسط َشیىٍ -٢1-1

 ریال(َشار )

 1853 1852 1851 1858 شزح

 266308 164677 114624 112236  مع ول

 61000 9138 5165 6800 هن  آ  ـن  و فز وردو ، ، غلات آرد، رضته
 2975 7890 4599 6075 آرد، رضته و منونروـي

 43839 1248 566 725 غلات
 10931 45175 37635 35230  ـر   ـن 

 3255 32118 28229 26364 و ويفز بيسىري ، ويه
 64954 13057 9405 8866 يرض 

 20369 11541 6640 7390 يرض  د  
 22088 1070 585 480 پزـ ين يرض  

 22498 384 194 239 يرض  حير ـنت درينيي
 19851 2675 1334 1419 پزـ ين  هن  آ  و ترم ضيز و فز وردو

 2879 1034 211 405  ـر   ضيز
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 12165 6379 4316 4847 هن  ضيز فز وردو
 4807 0 0 0  ـر   ترم پزـ ين 

 12062 21965 15001 15939 هن هن و چزبي روغ 
 24 14585 8641 9336 هن  حير ـي هن و چزبي روغ 
 12038 7379 6360 6603 هن  ـبنتي روغ 
 54090 45143 26963 24813 هن هن و سبش  ميرو

 19845 36094 19930 19095  ـر   ميرو
 33387 9049 7033 5718  ـر   سبش 

 858 4086 2997 2639 هن  آمندو وبز   مصزف در منش ب هن و سبش  ميرو
 13567 1359 513 211 اطىبنر و حبربنت

 6653 2727 2484 2428 اطىبنر
 6914 27629 20224 19425 حبربنت

 12602 3956 2077 2233 هن، چن ، لهرو و ونونئر لن  و ضىز، ضيزيني
 2585 3374 539 149 لن  و ضىز

 5656 2031 1501 925 هن، مزبنهن و عسل  ـر   ضيزيني
 4361 307 266 242 لهرو وونونئر  چن ،
 13505 1975 1281 1334 هن و سنيز تزويبنت ارر وي هن، چنضني  دويه

 3111 15987 14560 14542  ـر    دويه
 10394 000 000 000 هن و سنيز تزويبنت ارر وي چنضني
 14677 000 000 000 هن، غذ هن  آمندو و دانـينت ـرضنبه

 5851 000 000 000  ـر   ـرضنبه
 2710 000 000 000 و تنملات غذ هن  آمندو

 6115 000 000 000 دانـينت
 . ب .ور  يز  . آمنر مزوش -مساذ
 سزضمنر . و ونر ـيزو   معي ، دفتز  يز  . آمنر مزوش  -      

                                 متًسط درآمذ خالص سالاوٍ یك خاوًار شُزي بزحسب اوًاع مىابع تأمیه درآمذ بزآيرد -٢1-2

 ریال(َشار )                                                                                                                                                               

 1858 1851 1841 1841 شزح

 000 000 000  000  درصذ خطاي وسبی میاوگیه 

 ٢٢11٢1 188124 000  000  جمع 

 103211 50057 000  000  درآمذ اس حقًق بگیزي 

   بخش عمًمی

 35917 20691 000  000  پرلي 

 7114 2448 000  000  غيزپرلي 

 بخش تعايوی

  

 233 63 000  000  پرلي 

 40 738 000  000  غيزپرلي 

  بخش خصًصی

 55838 25639 000  000  پرلي 
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 4069 478 000  000  غيز پرلي 

 32395 25667 000  000  درآمذ اس مشاغل آساد 

  كشايرسي

 1454 1311 000  000  پرلي 

 12 9 000  000  غيزپرلي 

 غیز كشايرسي

  

 30110 24168 000  000  پرلي 

 819 179 000  000  غيزپرلي 

 45515 14888 000  000  درآمذَاي متفزقٍ 

 50646 35096 000  000  پرلي 

 39273 23348 000  000  غيزپرلي 

  )دوبالٍ(                    متًسط درآمذ خالص سالاوٍ یك خاوًار شُزي بزحسب اوًاع مىابع تأمیه درآمذ بزآيرد -٢1-2

 ریال(َشار )                                                                                                                                                                         

 1853 1852 1851 1858 شزح

 000 000  000  000  درصذ خطاي وسبی میاوگیه 

 642389 888٢11 ٢58833 ٢28255 جمع 

 0 162713 135874 113801 درآمذ اس حقًق بگیزي 

  بخش عمًمی

 100480 71077 59988 44591 پرلي 

 25399 6120 6834 8761 غيزپرلي 

  بخش تعايوی

 2000 21 555 0 پرلي 

 5798 0 9 0 غيزپرلي 

  بخش خصًصی

 124589 80970 66510 52414 پرلي 

 6095 4525 1979 8035 غيز پرلي 

 129530 29849 33556 37396 درآمذ اس مشاغل آساد 

  كشايرسي

 6669 1713 2205 2306 پرلي 

 109 13 18 2 غيزپرلي 

  غیز كشايرسي

 120563 27667 30637 34425 پرلي 

 2190 455 696 663 غيزپرلي 
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 248498 140692 1٢1183 11811٢ درآمذَاي متفزقٍ 

 93736 81182 70289 67947 پرلي 

 154763 59510 54758 45555 غيزپرلي 

 ب  .ور .مزوش آمنر  يز    -مساذ
 .دفتز  معي ، ـيزو  ونر و سزضمنر  .مزوش آمنر  يز   ـ       
 
 
 

                               متًسط درآمذ خالص سالاوٍ یك خاوًار ريستایی بزحسب اوًاع مىابع تأمیه درآمذبزايرد  -٢1-3

  )َشار ریال(                                                                                                                                                                    

 1858 1851 1841 1841 شزح

 000 000 000 000 درصذ خطاي وسبی میاوگیه 

 5:0949 09859 000 000 جمع 

 08880 :7096 000 000 درآمذ اس حقًق بگیزي 

 000 000 بخش عمًمی
  

 13964 11640 000 000 پرلي 

 2462 1404 000 000 غيزپرلي 

 000 000 بخش تعايوی
  

 199 5 000 000 پرلي 

 34 72 000 000 غيزپرلي 

 000 000 بخش خصًصی
  

 43533 14491 000 000 پرلي 

 2033 202 000 000 غيز پرلي 

 64655 58908 000 000 درآمذ اس مشاغل آساد 

 000 000 كشايرسي
  

 01810 1935 000 000 پرلي 

 50 70 000 000 غيزپرلي 

 000 000 غیز كشايرسي
  

 05310 01920 000 000 پرلي 

 938 035 000 000 غيزپرلي 

 8866: 86609 000 000 درآمذَاي متفزقٍ 

 28313 15292 000 000 پرلي 

 15108 04897 000 000 غيزپرلي 
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                                                                                                                     )دوبالٍ(           متًسط درآمذ خالص سالاوٍ یك خاوًار ريستایی بزحسب اوًاع مىابع تأمیه درآمذبزآيرد  -٢1-3

  )َشار ریال(                              

 1853 1852 1851 1858 شزح

 000 000 000 000 درصذ خطاي وسبی میاوگیه 

 587047 230416 153432 153314 جمع 

 286287 111776 51211 44551 درآمذ اس حقًق بگیزي 

 بخش عمًمی
    

 73344 27061 28588 20985 پرلي 

 15891 3178 1882 4398 غيزپرلي 

 بخش تعايوی
    

 0 0 30 0 پرلي 

 0 0 * 0 غيزپرلي 

 بخش خصًصی
    

 179111 78091 59935 56218 پرلي 

 14244 3446 1164 7394 غيز پرلي 

 145350 26297 ٢8885 8٢٢81 درآمذ اس مشاغل آساد 

 كشايرسي
    

 28421 9091 6635 9418 پرلي 

 1278 128 351 616 غيزپرلي 

 غیز كشايرسي
    

 110215 16555 16812 21520 پرلي 

 5436 522 651 691 غيزپرلي 

 155410 92343 414٢4 32834 درآمذَاي متفزقٍ 

 57148 55922 46164 49237 پرلي 

 98262 36421 35664 27241 غيزپرلي 

 .ب  .ور .مزوش آمنر  يز    -مساذ 
 دفتز  معي ، ـيزو  ونر و سزضمنر . .مزوش آمنر  يز    ـ        
 

 


